« Do. Camilla uxor Baptistae q. Nicolai Ciarla... reliquit Raphaeli
ejus Nepoti pro parte et falcidia XI. bononienos ecc. ».

1495, 31 maggio - Obbligazione di Bartolomeo di Sante, fratello di
Giovanni Santi, a favore della cognata.
Bartolomeo di Samte, zio e tutore di Raffaello, si obbliga, anche a nome del ni-

pote, di pagare alla vedova del fratello, matrigna del pupillo, i cinguantadue fiorini,
che a lei aveva assegnalo il marito.

Rogito di Federico di Paolo di Monte Guiduccio, notaio d’Urbino, pubblicato
da L. PunGILEONI (Elogio. .., p. 13, nota) e da J.-D. PassavanT (op. cit., 1. p. 364).

¢ D. Bartholomaeus q. Sancti de Peruzolis de Urbino per se et suos
heredes... ac etiam nomine et vice Raphaelis ejus nepotis. .. tutorio
nomine ipsius Raphaelis. .. obligavit mastro Peri Partis de Urbino prae-
senti et recipienti pro donna Bernardina ejus filia et uxore ol. magistri
Joannis. q, Santis ut Patri et legitimo administratori ejusdem donnae
Bernardinae dare et solvere florenos quinquaginta duos... quos reliquit
dictus m. Joannes in ejus testamento. .. restitui donnae Bernardinae. . .».

1495, 17 giugno - Il detto Bartolomeo & condannato a contribuire al
mantenimento di Elisabetta, e di Bernardina, rispettivamente so-
rellastra e matrigna di Raffaello. %,

Rogito del notaio suddetto, pubblicato da L. PynciLeont (Elogio. . ., p. 13, nota)
e da J.-D. PassavanT (op. cit., I, p. 364).

« Antonius Umili vic. gen... condemnamus dictum D. Bartholo-
maeum. . .ad dandos pannicellos. . . pro sustentatione puellae Elisabetae. . .
obligando dictum d. Bartholomaeum ad alimentandum dictam donnam
Bernardinam, ut possit in domo mariti stare juxta testamentum... ».
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1497, 19 dicembre - Altro documento riguardante la lite tra Bartolomeo
di Sante e la.matrigna di Raffaello.

Rogito del notaio suddetto, pubblicato da L. PUNGILEONI (op. cit., pp. 21-
22, nota) e da J.-D. Passavant (op. cit., I, pp. 364-365).

« Nos Alexander Spagnolus de Mantua decretorum doctor et vicarius
R. D. Ioannis Petri de Arrivabenis epis. Urb. cognitor et decisor litis. . .
inter donnam Berardinam filiam Peri Partis et ser Alexandrum Marsili
ejus procuratorem... et donnum Bartolomeum q. Sancti Peruzoli... et
Rafaelem Io. Sancti et ser Lodovicum Baldi procuratorem eorum. .,
assertos reos conventos... sententiamus et in scriptis declaramus. ..
praedictum D. Bartolomeum, non obstantibus exceptis, compellandum et
compelli debere ad eligendum unum arbitrum et bonum virum pro parte
sua, qui cum alio eligendo ex parte donnae Berardinae habeant declarare
dicta alimenta juxta facultates haereditatis, habita ratione ejus quod ipsa
operari potuisset in domo haeredum et prout in dicta. .. et hoc pro quarta
haereditatis tangente d. D. Bartolomeo, et pro residuo reservamus jus
et facultatem d. donnae Berardinae rectius agendi contra dictum Ra-
faellum minorem: et eundem D. Bartolomeum in expensis condemnamus ».